
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 квітня 2017 р. 
 

Про надання згоди                    
ДЮСШ №3  на розроблення 
технічної документації із 
землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки по вулиці 
Набережна, 6 
  

 Розглянувши звернення ДЮСШ №3 стосовно надання згоди на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки по вул. Набережна, 6, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 92 Земельного кодексу України, 

ст. 22, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 24 від 07.04.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду Дитячо-юнацькій спортивній школі №3 міста Горішні 

Плавні (далі - ДЮСШ №3) на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:027:0309) 

площею 2,9783 га, для фізичної культури та спорту по вул. Набережна, 6, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області. 

2. Зобов’язати ДЮСШ №3: 

 2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул. Набережна, 6, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області; 

 2.2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки по вул. Набережна, 6, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області подати на погодження до міської ради. 

 
 
 
Міський голова                         (підписано)                                     Д.Г.Биков 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


